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i i : s N U Perindhal | Peritidlia
e . A KT I v E ; T [P Rapartiuese B Paraurdiiese
" AS
I AKTIVETTATATSHKURTRA 17359,320.50] | S T386,503151
1 Alktivet monetare 175,736.76 315,910,68
> Banka 100,609.76 38,662,53
> Arka 75,127.00 277,248.15
2 Alitive te tjera financinre afatshlurtra 183,592.83 70,592,83
> Kerkesa te arketushne - -
> Te tjera te arketushme 183,592.83 70,592.83
> Instrumenta te tlera financiare dhe borxif - -
>
3 Inventari - -
> Lendet ¢ para - -
> Prodhin ne proces = 2
> Produkte te gatshme - o
> Malira per rishitje - -
> Parapagesa per furnizine
> g =
> 5 <
I AKTIVET TATATGTAMAN L oy L1 e T
4 Altive nfatgintn materinle - 5
> Toka s
> Ndertesa <
> Makineri dhe paisje - -
> Aktive tiera afatgiata materiale - -
5 Alctive te tjera nfatgjata - -
Totali Aktiveve | s03811
D AQTURT YA WADITAT T | | Pérludlia P erindiar..
N |l PASIVET DHE KAPITALL | (izeriese [ Pirsiise:
1 PASIVET FAFATSINK URTIRAT 520 |00 5 382/290;00! |0 E T 65,28478]
1 Huamnrjet 2 5
> Overdraflet bankare - 3
> Huamarrfe afat sikuatra - -
2 Detyrimet tregetare 382,290.00 165,284.78
> Te pagueshme ndaf furnitoreve “ "
> Te pagueshme ndaf punonjesve 346,752.00 122,048.00
> Detyrime per Sigurime Shog.Shend, 35,538.00 34,041.00
> Detyrime tatimare per TAP-in - 3,300.00
> Detyrime tatimore per Tatim Fitimin - -
> Detyrime tatimore per Tvsh-ne - .
> Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim - -
> Debitore dhe Kreditore te tiere - 5,895.78
> Parapagimet e arketuara w g
=
) 1 FPASTVET CARATGTATA L | S }
1 Hunt afatgjntn - : -
> . "
2 Te tjera nfatgjnta - =
> = :
I s S IR AT RS e e i | MR (200 ah D) 'I“SJE?.MZI%ZEB‘.-T&
1 Kapitali | Pronarit 100,000.00 100,000.00
2 Rezervat
3 Fitiig; (Hwnbja); £ovitit financinr (244,179.14) 121,218.73
3, Titimi 1 pashperndnie®zg 121,218.73 e
D59,320/85 30351
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Pasqyra e te Fluksitte Parase 2013

iy A R R BRI S B | R PN S Perindlin
Pasqyra e fluksit té parast—Metada direkie = | ‘P"mf‘”r ] ﬂ =
X LR s Raportuesel | Baraardhesel
Fluksi i parave nga veprimtarité e shfryttzimit
Paraté e arkétuara nga klientit 171,159.02 472,230.21
Paratt e paguara ndaj furnitoréve dhe punonjésve 303,980.78 250,125.00
Paraté e ardhura nga veprimtarité Interesi i paguar (7,352.16) (6,194.53)
Tatimfitimi i paguar - -
Paraja neto nga veprimtarité e shfrytézimit ' (140,173,92) 't 215,910.68
Fluksi i parave nga veprimtaritt investuese
Kapitali - 100,000.00
Blerja ¢ aktiveve afatgjata materiale - -
Tt ardhurat nga shitja e pajisjeve - -
Interesi i ark&tuar < ‘
Paraja neto e pérdorur nd veprimitarite investuese - 1100,000.00
Fluksi i parave nga aktivitetet financiare
T¢ ardhura nga huamarrje afatgjata - -
Paraja neto e pérdorur né veprimiarité financiare 5 H -
Rritja/rénin neto e mjeteve monetare (140,173.92) 315,910.68
Mjetet monetare nt fillim té periudhis kontabil 315,910.68 ; -
Mjetet monetare né fund té periudhis kontabil 175,736.76 315,910.68
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Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve

2013
( Bazuar ne Kklasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )
Nr Pershkrimi i Elementeve - | oo i Reriadhag,
R c T L S AR ' f}knwnrdhese‘
] . T TEARDHURAT B[ 0142,8861574] 1 -1394,687.37.
»  Te Ardhurat nga Sherbimi - Konsulence 141,520.00 388,631.00
> Te Ardhurat nga Interesat 31.55 33.16
> Diferenca nga konvertimi 1.335£2 5.873.21_1_
11 " L0 SHPENZIMET =1 +2:+3+4+56 1 T01387,06517-15 100 259;161:47,
1 Shpenznme per materiale - -
> Inventar ne celje - -
> Shpenzimet per mallrat e prodhuara - -
> Inventari ne fund te vitit - =
2 [Shpenzime personel 368,262.00 234,888.00
L Pagat 258,000.00 146,000.00
>  Siguracion 110,262.00 88,888.00
3 |Amortizimi | Aktiveve Afatgjata - -
»  Amortizimi | Asleteve Fiks - -
4 |Tetjera 11,420.00 18,045.78
> Energji uji.fax,telefon,internet - -
> Shpenzime ta qarkullimit te mallit e transportit - -
> Benzin/Naft/Gaz - -
> Qera ambjenti - -
> Pagesa - 730.00
»  Taksat Bashkiake 11,420,00 17,315.78
[ Shpenzime administrative,mirembajtje dhe te tjera - -
| 4
5 |[Shpenzime financiare 7,383.71 6,227.69
> Interesa te paguara dhe komnisione bankare 7,383.71 6,227.69
> Diferenca nga konvertimi - -
>
A |Fitimi para tatimevelia o oo e e Em L‘.;“(ZMH?B:M) 1150135,3756.80
>
6 _[Tatimi mbi fitimin - 14,167.17
¥ B 1| Eitimig pas tatimit s e b s i r s S S SRR T (244,179.14) A21,218:73 |
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DEKLARATA ANALITIKE PER Numri i Vendosjes se Dokumentit (NVD)
" TATIMIN MBI TE ARDHURAT ca ( Vetem per perdorim zyriar)
NIPT L213050358 Periudha tatimore
Emrl tregtar BN PROJECT 2013
Adresa Tirané
EMERTIMI Ushtrimor Fiskalt
Totall | te ardhurave 1 142,887| 2 142,887
Totali | shpenzimeve 3 387,066] 4 387,066
Tolal shpenzimel e pazbrilshme sipas ligjit { neni 21): 5 -
a) koslo e blerjes dhe e permirsimil te tokes dhe te truallil 6 1]
b) kaslo e blerjes dhe e permirsimil per aklive abjekt amortizimi 7 0
c) zmadhim | kapilalit themeltar te shogerise ose koniribulil te secilil paraon )
ne ortakeri B 0
¢) vlera e sherbimeve ne nalyre 9 0
d) konfribulel vullnatare te pensioneve 10 0
dh) dividentel & deklaruar dhe ndarja e filimit 11 0
e) inleresal 8 paguara mbl Inleresin maksimal la kredise se caktuar nga 12 0
Banka e Shqlperise
¢) gjobat, kamat-vonesat dhe kushiet e ljera penale 13 1]
1) krifiml ose rritja e rezervave e fondeve {e fjera 14 0
g) talimi mbl te ardhural personale, akciza, tatiml mbl filmin dha taliml mbl 15 0
vleren o shiuar te zbrilshme
gl) shpenzimel e perfagsimit, prilje percjelije 16 0
h) shpenzimel e konsumil personal 17 0
1) shpenzime ta cllat lejkalojne kufijte e percakiuar me ligj 18 0
J) shpenzime per dhurala 19 0
k) edo lloj shpenziml, masa e fe cllit nuk verlelohel me dokumenta 20 0
1} interesl | paguar kur huaja dhe parapagimet tejkoalojne kaler here kapitalin 21 0
themeler
1) nese baza e amortizimil eshta nje shume negalive 22 0
m) shpenzime per sherblme leknike, konsulence, menaxhim te pafikujduar 23 0
brenda periudhes tatimore
n} emoriizim nga riviersiml | akleve le gendrueshme 24 0
Rezultat! i Vitit Ushtrimor :
- Humbja 25 26
- Fitimi 27 244,179.14)| 28 (244,178.14)
Humbla per tu mbarlur nga 1 vit me pare 29 -
Humbja per tu mbariur nga 2 vite me pare 30 -
Humbja per tu mbarlur nga 3 vite me pare 31 -
Shuma e humbjes per tu mbartur ne vitin ushtrimor 32 33 -
Shuma e humbjeve ge nuk barten per efekt fiskal 34 -
Ftiml i tatueshem 35 (244,179.14)
Tatim fitimi [ llogaritur 36 (24,417.91)
Zbritje nga fitiml { rezervat ligjore ) 37 38
Fitimi neto per tu shperndare nga periudha ushtrimore 39
FitimI neto per tu shperndare nga vitet e kaluar 40
. Shtese kapitall nga fitimi 41
Dividente per tu shperndare 42
Tatimi mbl dividentin e llogaritur 43
Llogaritja e Amortizimit
Ne total llogaritja e amortizimit vjetor = ( a+b+c+d ) 44 - |45 -
a) Ndertesa e makineri afal gjale 46 - 47 ' -
b} Aktive ta patrupezuara 48 - 49 -
c) Kompjuterat dhe slsteme Infarmaclon| 50 - 51 -
d) Te gliiha aklivet e ljera te aklivitetit 52 - 53 -
Tatimi | mbajtur ne burim ne zbatim te nenit 33 54 -
ZouBv QfP_éi

N B
Data dho Nenolikriml | porsonit to tatusshem-Deklaroj nen pergjegjesine time ge Informa .nl:gf-inesfperm eshte 1 plote dhe Iﬁﬁﬁ%




INVENTARI | MALLRAVE

31.12.2013

Subjekti BN PROJECT

NIPT-1 L21305035S
Nr. U Artikallit T | UINJ /M| sasiall| | Kostoll| T Vieral
1 -
2 -
3 P -
4 e =
5 P -
8 g -
7 - -
8 W v
9 L~ =
10 7 n
11 ,/’ -
12 L~ -
13 7 -
14 — z
15 7 p
16 e Z
17 S -
18 ,// -
19 7~ -
20 - -
B | Shuma. ;g

Per Drejtimin e Shogerise
Shenime:

- Aktiviteti cshte sherbim konsulence, nuk kemi te bejme me Prodhim dhe me Shitje por me Sherbim,

V.0.Kjo pasqyre do ta ploteschet e vecanle per
Lenden e Pare ; Mallrat ; Produiitin e Gatashem dhe Prodhimin ne Proces.

* Reg
< &V

BEN PROJECT il
SiH.P.K
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BN PROJECT shpk "
1213050355

NIPT|i 213050

Periudha: 2013
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SHENIMET SPJEGUESE

Aldiviteti eshte Sherbim Konsulence

Keto Pasqyra Jane hartuar konform Ligjit per Kontabilitetin dhe Standartit Kombetare te
Kontabllitetit nr 15 per Mikronjesite.

Pasqyrat financiare jan mbajtur sipas t& drejtave dhe detyrimeve t& konstatuara, efektet e
transaksioneve dhe ngjarjeve t& tjera jane njohur né pasqyrat financiare kur ato kane
ndodhur {dhe Jo kur paraja ose ekuivalentet e sg] Jane arkétuar ose paguar sipas
kontabilitetit mbi baza monetare) dhe jane regjistruar né kontabilitet dhe raportohen n&
pasqyrat financiare t& periudhave kontabel, t& cilave u parkasin.

Pasqyra e Fluksit te Parse eshte bere slpas metodes direkte.
Pasqyra e te Ardhura Shpenzime eshte bere sipas Naytres se Shpenzimit,

Te ardhurat ge gjenerohen nga ky aktivitet perthithen nepermjet bankes dhe perkundrejt
fatures tatimore me TVSH te leshuar nga ana BN PROJECT

AWM E SHQI,,
h‘l?lln e Mlkron esise .




